
令和４年１月 11 日 

保 護 者 各 位 

那覇市立首里中学校                          

校長  比嘉 俊博 

(公印省略) 

                                                          

分散登校に係る授業日について（通知）  

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力賜り感謝申し上げます。  

 既に配布致しました、1 月 7 日付那覇市教育委員会からの通知「新型コロナウ

イルス感染拡大に伴う分散登校について（通知）」に伴い、本校では下記の通り

行います。保護者の皆様にはこのことについて、ご理解・ご協力いただきますよ

うお願い申しあげます。 

記 

 

１ 期間   

令和４年１月 12 日（水）～１月 25 日（火） 

 

２ 分散方法  

    1 月 12 日は出席番号奇数（1，3，5）が出席、  

13 日は出席番号偶数（2，4，6）が交互に出席します。  

 

1 月 
12（水） 13（木） 14（金） 1７（月） 1８（火）   

奇数 水の授業    自宅課題     木の授業    自宅課題    金１～４月 5，6（3 年６）  

偶数 自宅課題    水の授業     自宅課題    木の授業    自宅課題    

 

1 月 
１９（水） 20（木） 21（金） 24（月） 25（火）   

奇数 自宅課題    月の授業     自宅課題    火の授業    自宅課題   

偶数 金１～４    自宅課題     月の授業    自宅課題    火の授業  

月 5，6（3 年６）  

＊自宅課題の日は、学校からの連絡や短学活などを登校生徒と一緒にオンライン

で行います。  

タブレットの準備をお願いします。時間は担任から連絡があります。  

＊給食は 1 月献立表通り実施します。  

（但し、1２日の揚げパンはご飯に変更します） 


